
UCHWAŁA NR XXXI /189 / 2018 
RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 31 stycznia 2018r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Toruńskiemu w 
roku 2018 dla zadania: "Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie 
niskoemisyjncgo transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów -  droga 
rowerowa Osiek nad Wisłą -  Sąsieczno -  Zimny Zdrój -  Czernikowo -  Mazowsze z 
odgałęzieniem do Obrowa".

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2017 r. poz. 1875 j.t. z późn. zra.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 j.t.)

uchwala się, co następuje

§1.1.  Udziela się pomocy finansowej w roku 2018 w wysokości 253.851 zł. w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Toruńskiego z przeznaczeniem na realizację zadania o nazwie: "Poprawa 
bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu 
drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów -  droga rowerowa Osiek nad Wisłą -  
Sąsieczno -  Zimny Zdrój -  Czernikowo -  Mazowsze z odgałęzieniem do Obrowa".

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Padlewska



Uzasadnienie

W związku z wyrażeniem woli przystąpienia Gminy Czernikowo jako partnera do 
realizacji projektu "Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie 
niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów -  droga rowerowa 
Osiek nad Wisłą -  Sąsieczno -  Zimny Zdrój -  Czernikowo -  Mazowsze z odgałęzieniem do Obrowa" 
uchwała niniejsza jest niezbędna do realizacji projektu jako wkład partnera i przekazania kwoty 
253.851 zł. Realizatorowi przedsięwzięcia.


